
Asikkalan kunnanjohtaja silmukoissa G-voimien kourissa sekä 

tubettaja ja ex-NHL-kiekkoilija hyppäävät tyhjyyteen. 
Vesivehmaan drive-in-lentonäytöksessä 15.8.2020 Asikkalan kunnanjohtaja Rinna Ikola-

Norrbacka nousee taitolentokoneen kyytiin ja suosittu tubettaja Roni Bäck ja Lahden 

Kiekkoreippaan kasvatti, ex-NHL-kiekkoilija Janne Laukkanen hyppäävät kolmesta 

kilometristä tyhjyyteen tandemlaskuvarjohypyssä. 

Rinna Ikola-Norrbacka istuu taitolentäjä Miikka Rautakouran tulipunaiseen Christen Eagle 

-kaksitasotaitolentokoneeseen. Miikka on entinen Draken-lentäjä Ilmavoimista ja lentää 

nykyään päätyökseen Finnairilla. Miikka on tunnettu kovista silmukoistaan, joissa G-voimat 

jylläävät. 

Tubettaja Roni Bäckilla on yli 520 000 seuraajaa ja hän on kirjoittanut mm. Tubettajan 

käsikirjan. TV:ssä Roni on nähty mm. Fort Boyard Suomi- ja Suurmestari-ohjelmissa. 

Miltähän Ronin normaalisti iloinen ilme näyttää, kun hän katsoo korkealta hyppykoneesta 

tandemhyyppymestarin kanssa alas Vesivehmaan kentälle ennen hyppyä? 

Lahden Kiekkoreippaan lahja NHL:lle – Janne Laukkanen – on kovaksi keitetty entinen 

NHL-kiekkoilija. Kaukalossa kaiken kokenut Janne on uuden haasteen edessä, kun hän 

Roni Bäckin kanssa odottaa taivaalla vuoroaan tandemlaskuvarjohyppyyn. 

Hämeen Laskuvarjourheilijat ry:n kokeneet hyppymestarit huolehtivat Ronista ja Jannesta 

vapaapudotuksen aikana. Tandemhyppyjen jälkeen Hämeen laskuvarjourheilijat 

hyppäävät myös näytöshypyt Cessna Caravan -hyppykoneesta. 

Vesivehmaa drive-in-lentonäytös 15.8. on lajissaan Suomen ensimmäinen ja se 

järjestetään vapaaehtoisvoimin. Sisäänpääsy on ilmainen. Lisätiedot Vesivehmaa drive-in-

lentonäytöksestä: www.ilmailupaiva.fi 

Liitteenä kuvia 

- Kuvat Rinna Ikola-Norrbackasta, Roni Backista ja Janne Laukkasesta. 

- Kuva Christen Eagle taitolentokoneesta, jonka kyytiin Rinna Ikola-Norrbacka nousee. Kuva Perttu 

Karivalo 

- Kuva Cessna Caravan laskuvarjohyppykoneesta, Kuva Jonathan Young 

Lisätietoja: 

 
Lentonäytösasiat 
Lentonäytöksen johtaja, Perttu Karivalo, perttu.karivalo(at)nightsky.fi, p. 040 543 1539 

Muut tapahtuma-asiat 
Tapahtumajohtaja, Reino Myllymäki, reino.myllymaki(at)tuottavaksi.fi, p. 044 306 3954 

Asikkalan kunta, kehittämisasiat 
Isa Maunula, isa.maunula(at)asikkala.fi, p. 044 778 0211 

Tapahtuman järjestäjä 
Ilmailumuseoyhdistys ry, www.imy.fi 

Raimo Korpi, raimo.korpi(at)cromax.fi, p. 0400 491 719 

 

http://www.ilmailupaiva.fi/
http://www.imy.fi/

